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Quest Software wprowadza nowy produkt 

Quest Software poszerza ofertę produktów do zarządzania infrastrukturą 
Microsoft o nowe oprogramowanie do obsługi środowisk heterogenicznych. Na 
Microsoft IT Forum w Hiszpanii firma zaprezentowała wersję 1.0 Vintela 
Systems Monitor – najnowszego rozwiązania do obsługi platform Unix  
i Linux przy wykorzystaniu MOM 2005. 

Quest Software, jeden z czołowych dostawców oprogramowania do zarządzania 

wydajnością aplikacji, zarządzania bazami danych oraz rozwiązań do zarządzania 

infrastrukturą, zaprezentował wersję 1.0 Vintela Systems Monitor. Oprogramowanie to 

umożliwia przedsiębiorstwom, które korzystają z MOM 2005 do zarządzania środowiskami 

Windows, monitorowanie oraz proaktywne rozwiązywanie problemów występujących również 

na systemach nie-Windowsowych. 

„MOM 2005 pomaga redukować złożoność działań związanych z codziennym zarządzaniem 

środowiskiem IT i obniża koszty jego obsługi.” - powiedział Felicity McGourty, dyrektor 

marketingu w dziale Windows & Enterprise Management firmy Microsoft Corp. - „Vintela 

Systems Monitor pozwala na wykorzystanie MOM do monitorowania wszystkich systemów 

występujących w przedsiębiorstwie i integruje heterogeniczne systemy za pomocą jednego 

rozwiązania monitorującego.” 

 

Wersja 1.0 Vintela Systems Monitor rozszerza monitoring i proaktywne możliwości 

rozwiązywania problemów przez MOM 2005 na systemy Unix i Linux (AIX, HP-UX, Solaris, 

SuSE i Red Hat). Nowy produkt integruje się ze wspieranymi systemami na poziomie 

narzędzi systemowych i pozwala na ich funkcjonowanie jako agenci MOM.  Dzięki takiej 

integracji systemów, nie jest potrzebna rozbudowa infrastruktury czy rozszerzenie konsoli  

- Vintela Systems Monitor wykorzystuje istniejącą infrastrukturę MOM 2005, w tym konsolę 

administracyjną, operacyjną oraz web, a także mechanizm raportujący.  

 

Wersja 1.0 Vintela Systems Monitor zawiera Quest Management Packs dla systemów 

Unix i Linux. Quest Management Packs umożliwiają użytkownikom automatyczne  



i natychmiastowe przypisanie odpowiednich poziomów alarmów dla wybranych systemów  

i usług dotyczących wydajności i dostępności. Quest Software będzie przeprowadzał 

ekspertyzy w dziedzinie aplikacji i baz danych, aby dalej kontynuować udoskonalanie 

Management Packs dla MOM 2005. Produkt oferuje także rozszerzalną bazę, która 

umożliwia użytkownikom i innym producentom oprogramowania tworzenie rozwiązań typu 

Management Packs dla dowolnych systemów Unix/Linux, aplikacji lub usług. 

Wersja 1.0 Vintela Systems Monitor firmy Quest Software jest obecnie dostępna w wersji 

beta. Pełne rozwiązanie będzie dostępne na rynku w lutym 2006 r. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Aktualnie Quest Software zatrudnia ok. 2 250 pracowników w ponad 50 
przedstawicielstwach na całym świecie. W roku 2004 obroty firmy wyniosły 389 mln USD. 
 
Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców w dziedzinie zarządzania oprogramowaniem przedsiębiorstw (Enterprise Systems 
Management Software Market). Quest Software posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to 
kompleksowe rozwiązania przeznaczone dla zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, 
Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business) oraz 
wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange),  
a także integrację z systemami Unix/Linux. Firma oferuje także oprogramowanie przeznaczone  
do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku 
J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie 
znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest Dystrybucja Sp. z o.o.  
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